
Zarządzenie Nr 70/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 9 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 31/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 lutego 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów dotyczących rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzorów dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


